LA CORSA DI MIGUEL E MICHELA
L'AQUILA 28 Settembre 2014
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www.mariomoretti.it

Pos Pos Cognome Nome Societa Cat Pos Tempo
M/W * Cat i

1 1 |Adugna Beniyam senibeta |Atletica Abruzzo L'Aquila TM23 0.28.30

2 2 |Di gregorio Roberto Tivoli Marathon M40 0.30.23

3 3 |Mariani Fiorenzo Tocco Runner M35 0.30.36

4 4 |Quaglia Marco Top runners castelli romani M35 1 0.30.57

5 5 |Di caprio Daniele Top runners castelli romani M40 1 0.31.56

6 6 |LoRe Corrado ASD Noi Pochi Intimi M35 2 0.32.08

7 7 |Tersigni Attilio SS Lazio Atletica M45 1 0.32.18

8 8 |Perrozzi Gianfranco Plus Ultra M45 2 0.32.27

9 9 |Giansante Gianni Top runners castelli romani M45 3 0.32.30
10 10 |Bisegna Massimiliano ASD Noi Pochi Intimi M40 2 0.32.37
11 11 [Andriano Giuseppe Atletica Abruzzo L'Aquila M35 3 0.32.43
12 12 |Placido Giancarlo Runners Chieti M50 1 0.32.50
13 13 |Trulli Paride Tocco Runner TM23 1 0.32.55
14 14 |Rusconi Guido Runners Rieti TM23 2 0.32.58
15 15 |De santis Ivan Atl. Carsoli M30 1 0.33.00
16 16 |Corsi Paolo Podistica Luco dei marsi M35 4 0.33.03
17 17 |Riccitelli Davide Sogeda Manoppello M35 5 0.33.17
18 18 |Grande Sabatino Runners Chieti M45 4 0.33.20
19 19 |Pecce Antonio ASD Noi Pochi Intimi M45 5 0.33.35
20 20 [Checchia Sandro Runners Chieti M45 6 0.33.38
21 21 ([Notaristefano Christian Runners Chieti M40 3 0.33.44
22 22 |Vicoli Antonio tiziano Podistica San Salvo M45 7 0.33.46
23 23 |Di biase Alessandro majella sporting team M30 2 0.33.55
24 24 |Corridore Pierluca Avis Ascoli Marathon M30 3 0.34.00
25 25 |D'Agostino Umberto Podistica San Salvo TM23 3 0.34.03
26 26 |Sebastiani Antonio Gruppo podistico amatori teramo M50 2 0.34.06
27 27 |Buongiovanni Danilo USA Club Avezzano M40 4 0.34.13
28 28 |[Berardi Daniele Atletica Abruzzo L'Aquila M35 6 0.34.19
29 29 |[Di paolo Davide Gruppo podistico amatori teramo TM23 4 0.34.24
30 30 [Candeloro Giuseppe Runners Pescara M30 4 0.34.34
31 31 |Castellucci Massimo ASD Noi Pochi Intimi M45 8 0.34.36
32 32 |Sinibaldi Alessandro Gruppo Podistico Angolano M35 7 0.34.42
33 33 |Lupone Omar Tocco Runner TM23 5 0.34.45
34 34 |(lafrate Davide Podistica dei Fiori TM23 6 0.34.52
35 35 |Cotturone Giuseppe ASD Noi Pochi Intimi M30 5 0.34.56
36 36 |[Donsante Mario Podistica Luco dei marsi M40 5 0.35.00
37 37 [Placidi Federico Libero TM23 7 0.35.06
38 38 [Massucci Tonino Atletica Abruzzo L'Aquila M55 1 0.35.14
39 39 |De ciantis Paolo Sora Runners Club M45 9 0.35.15
40 40 |Proietti Pietro Libero M50 3 0.35.15
41 41 |Cerasi Valter Gruppo podistico amatori teramo M40 6 0.35.25
42 42 [Mancini Piero Tocco Runner M35 8 0.35.35
43 43 |(Patruno Lorenzo Top runners castelli romani M45 10 0.35.41
44 44 |Giusti Raffaele Libero M30 6 0.35.44
45 45 |Terra Giuseppe Atletica Lagos dei Marsi M35 9 0.35.47
46 46 |Marcucci Patrizio Runners Chieti M35 10 0.35.48
a7 47 |Rizio Fabrizio Tocco Runner M30 7 0.35.48
48 48 |Achatibi Abderrahman Atletica Abruzzo L'Aquila M55 2 0.35.55
49 49 |Teodori Luigi Atl. Monterotondo Srl M50 4 0.36.02
50 50 |Luciani Antonio Plus Ultra M40 7 0.36.12
51 51 ([Onelli Augusto Plus Ultra M40 8 0.36.12
52 52 |Comignani Roberto Gruppo Podistico Angolano M45 11 0.36.20
53 53 |Fernicola Francesco Atletica Abruzzo L'Aquila M50 5 0.36.24
54 54 |Caporilli Alberto Top runners castelli romani M45 12 0.36.28
55 55 |Di Fabio Sergio Pio Sogeda Manoppello M40 9 0.36.34
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Runners Chieti

Podistica San Salvo

| Lupi D'Abruzzo

Runners Chieti

Nuova Atletica Montesilvano
Runners Chieti

Atletica Lagos dei Marsi
Tocco Runner

Runners Montesilvano
Atletica Abruzzo L'Aquila
SS Lazio Atletica

Gruppo Sportivo Bersaglieri Pescara
Top runners castelli romani
Podistica Cepagatti
Podistica Cepagatti

Atletica Val Tavo

M55
M45
F40
M55
M35
M45
M60
M50
M45
M65
TF23
M60
F30
TM23
M50
M40
M75
M60
M40
TF23
M55
M60
F35
F55
F50
M40
F60
M40
M30
M50
F65
F45
M50
M55
M60
M70
F40
F40
M60
F55
F50
F50
F50
M35
M50
M40
M70
M55
TF23
M45
F50
F55
M55
M70
M35
M75
TF23
M70
M65
M50
M50
F45
M70

0.49.29
0.49.30
0.49.30
0.49.31
0.49.35
0.49.35
0.49.36
0.49.36
0.49.38
0.49.47
0.49.49
0.50.00
0.50.08
0.50.10
0.50.32
0.50.33
0.50.41
0.50.41
0.50.42
0.50.43
0.50.45
0.50.46
0.50.46
0.50.47
0.50.49
0.50.56
0.51.13
0.51.23
0.51.29
0.51.35
0.51.42
0.51.45
0.51.48
0.52.08
0.52.10
0.52.15
0.52.21
0.52.27
0.52.39
0.52.48
0.52.59
0.53.13
0.53.26
0.53.39
0.53.40
0.53.40
0.53.47
0.54.22
0.54.22
0.54.24
0.54.48
0.55.11
0.55.12
0.55.30
0.55.46
0.55.48
0.56.15
0.56.19
0.57.00
0.57.07
0.57.27
0.57.29
0.57.31




308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320

260
261
49
50
51
52
262
53
263
54
264
265
266

Palmieri
Casella
Zerulo
Bellia

De felice
Orsini
Avagliano
Cursio
Turi
Colangelo
Roberti
Fornarola
Naimo

Lorenzo
Pietro
Anna
Silvia
Silvia
Anna
Luciano
Angela
Carlo
Silvana
Giovanni
Duilio
Giuseppe

Gruppo Sportivo Bersaglieri Pescara
Atletica Abruzzo L'Aquila
Villa Ada Green Run RM
Plus Ultra

Marathon Club Roma
Runners Montesilvano
Runners Chieti

Let's run for solidarity
Runners Chieti

Runners Chieti

Runners Chieti

| Lupi D'Abruzzo
Top runners castelli romani

M45
M75
F60
F35
F45
F65
M65
F45
M70
F65
M65
M80
M70

0.57.37
0.58.16
0.58.26
0.59.11
0.59.17
1,00.35
1.00.48
1.01.26
1.01.33
1.03.53
1.03.55
1.04.30
1.09.29




